份45,000,127股无限售流通股（占公司总股本12.99%）将于2025年4月24日10时至2025年4月25日10

时止（延时除外）被北京市第三中级人民法院在淘宝网司法拍卖网络平台上进行公开拍卖。

二、司法拍卖的进展

2025年4月25日，根据淘宝网司法拍卖网络平台公示的《网络竞价成功确认书》显示，用户姓名林

文杰于2025年04月25日10:32:10在北京市第三中级人民法院于阿里拍卖平台开展的 “汉富控股有限

公司持有的全新好(证券代码000007)45,000,127股股票（无限售流通股）”项目公开竞价中，以最高应

价胜出。 该标的网络拍卖成交价格：人民币390,050,697元（叁亿玖仟零伍万零陆佰玖拾柒元）。

三、其他事项及风险提示

根据《网络竞价成功确认书》提示，网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、

《竞买公告》要求，按时交付标的物网拍成交余款、办理相关手续。标的物最终成交以北京市第三中级人

民法院出具拍卖成交裁定为准。鉴于上述相关程序尚未完毕，上述拍卖股权最终完成司法划转尚存在不

确定性。

在前述拍卖完成股权司法划转过户后， 届时公司将督促相关方出具权益变动报告书及时履行股东

信息披露义务。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

深圳市全新好股份有限公司